ACTA DE CONSEJO DE FACULTAD VIRTUAL Nº 05

SESIÓN ORDINARIA VIRTUAL Nro. 05

Día: Miércoles 08 de marzo del 2023

Lugar: URL https://meet.google.com/qkb-osqv-bnn

Hora: 1era. Citación 18:30 horas.

Agenda:

- CONFORMACION DEL COMITÉ DE GESTIÓN (EPISW)

INSTALACIÓN:

En la ciudad de Lima, siendo las 18:30 horas del día miércoles 8 de marzo del 2023, la Secretaria del Consejo de Facultad, Vicedecana Académica Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción, después de tomar la asistencia, en segunda llamada indica al Presidente del Consejo de Facultad que no existe el quórum reglamentario para realizar el Consejo de Facultad, Por consiguiente el Presidente del Consejo de Facultad da por no realizada la sesión.

CONSEJEROS PRESENTES AL MOMENTO DE LA INSTALACIÓN:

- 1. Dr. Carlos Edmundo Navarro Depaz (Decano y Presidente del Consejo de Facultad)
- 2.Dra. Rosa Delgadillo Ávila (Principal)
- 3. Lic. Jorge Luis Chávez Soto (Asociado)
- 4. Lic. Robert Elías Espinoza Domínguez (Asociado)
- 5.Sr. Fabrizio Mayor Coloma (Pregrado)

Decano Dr. Carlos Navarro Depaz: Siendo las 19.05 horas del dia miércoles 08 de marzo del 2023: se levanta la sesión por no haber el quorum reglamentario.

CONSEJEROS ASISTENTES

NOMBRES Y APELLIDOS	FIRMA
1.Dr. Carlos Edmundo Navarro Depaz	
Decano y Presidente del Consejo de Facultad	
2.Dra. Rosa Delgadillo Ávila (Principal)	
3.Lic. Jorge Luis Chávez Soto (Asociado)	
4.Lic. Robert Elías Espinoza Domínguez	
(Asociado)	
5. Srta Ritcy Christina Guillen Piña (Pregrado)	

CONSEJEROS INASISTENTES

- 1. Dr. Luis Soto Soto (Principal)
- 2. Dr. Ciro Rodríguez Rodríguez (Principal)
- 3. Sr. Nicolas Rojas Gala (Pregrado)
- 4. Sr. Fabrizio Mayor Coloma (Pregrado)

5. Sr. Rolando Pérez Olaguivel (Pregrado)

SECRETARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD

Dra Luzmila Elisa Pró Concepción (Vicedecana Académica)